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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 33 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
01/12/2024 Resultados Prelim
Records de Baleares 28.23 TONRATH NOLLGEN Estella Llum ESP Palma de Mallorca 19/10/2024
Mejor Marca de 18 años 29.23 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024
Mejor Marca de 17 años 28.23 TONRATH NOLLGEN Estella Llum ESP Palma de Mallorca 19/10/2024
Mejor Marca de 16 años 28.72 TONRATH NOLLGEN Estella Llum ESP Palma de Mallorca 21/10/2023
Mejor Marca de 15 años 28.53 TONRATH NOLLGEN Estella Llum ESP Palma - Son Hugo 01/01/2022
Mejor Marca de 14 años 29.06 E.TONRATH SON HUGO (interior) 11/12/2021
Mejor Marca de 13 años 29.93 E.TONRATH PRINCIPES 15/11/2020
Mejor Marca de 12 años 31.24 M.MANRESA ES RASPALLAR 16/12/2017

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 Cn.Palma De Mallorca 31.99 492 Q
2. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 32.17 484 R
3. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 32.36 476 R
4. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 32.61 465
5. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 32.78 458
6. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 33.75 419
7. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 34.69 386

GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 34.69 386
9. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 35.01 376

10. MAS GARÍ Aina 11 C.N.Llucmajor 35.95 347
11. ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 Cn.Palma De Mallorca 36.91 320

Junior Femenino

1. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 29.99 598 Q
2. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 30.08 592 Q
3. BUCIU BOLOGA Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 30.22 584 Q
4. TOMÁS TOMÁS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 30.79 552 Q
5. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 31.52 515 Q
6. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 31.63 509 Q
7. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 32.44 472
8. CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca 33.00 449
9. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 33.94 412

Absoluto Femenino

1. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 29.99 598 Q
2. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 30.08 592 Q
3. BUCIU BOLOGA Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 30.22 584 Q
4. RUIZ MARTIN Alejandra 03 C.N. Voltor Balear 30.39 574 Q
5. TOMÁS TOMÁS Aina 08 Cn.Palma De Mallorca 30.79 552 Q
6. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 31.52 515 Q
7. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 31.63 509 Q
8. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 Cn.Palma De Mallorca 31.99 492 Q
9. GARCÍA PROHENS Martina 10 Cn.Palma De Mallorca 32.17 484 R

10. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 32.36 476 R
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 33, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. GENOVA RADEVA Anna 07 Cn.Palma De Mallorca 32.44 472
12. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 32.61 465
13. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 32.78 458
14. CIRER CABOT Maria 09 Cn.Palma De Mallorca 33.00 449
15. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 33.75 419
16. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 33.94 412
17. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 34.69 386

GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 34.69 386
19. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 35.01 376
20. MAS GARÍ Aina 11 C.N.Llucmajor 35.95 347
21. ROSSELLO BRUGAROLAS Ariadna 11 Cn.Palma De Mallorca 36.91 320


